Przedsigbiorsiwo Wodociagow
i Kanalizacji w Piasecznie

PWIK Piaseczno

- Piaseczno
Piaseczno, dnia 03 grudnia 2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTEPOWANIU NR 9/2020 NA:

,Budowe sieci kanalizacji sanitarnej w Zlotoklosie, gm. Piaseczno — etap Vi VI”

PYTANIA

b

:.:A_

1. Prosimy o uzupetnienie zakresu postepowania o zakres kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej
z przytaczami do posesji oraz rurociggéw ttocznych dla zlewni przepompowni P19;

2. Prosimy o uzupetnienie zakresu postepowania o zakres kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej
z przytaczami do posesji oraz rurociggéw ttocznych zlewni przepompowni PG7a; PG7b;P11a;

3. Prosimy o uzupetnienie zakresu catej inwestycji o zakres robot nawierzchniowych (rozebranie
i odtworzenie nawierzchni) oraz prosimy o informacje o grubosci konstrukcji poszczegélnych
warstw nawierzchni.

4, Czy Zamawiajacy dysponuje kosztorysami lub przedmiarami robét w wersji edytowalnej? Jezeli tak
to prosimy o zatgczenie ich do SIWZ;

5. Po czyjej stronie, Zamawiajgcego czy Wykonawcy beda koszty ewentualnej wycinki drzew
i krzewow;

6. Po czyjej stronie, Zamawiajgcego czy Wykonawcy beda koszty administracyjne zwigzane z
ewentualng wycinka drzew i krzewow;

7. Czy Wykonawca w swojej ofercie ma ujg¢ koszty zwigzane z zajeciem pasa drogowego?;

8. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji technicznej o schematy przepompowni sciekdw P4; P4b;
PG7a; PG7b; P11; P12; P12a; P12b; P19;

9. Czy Zamawiajacy dysponuje projektem tymczasowej organizacji ruchu? Jezeli tak to prosimy o
zatgczenie go do SIWZ;

10. Czy Zamawiajacy dysponuje projektem docelowej organizacji ruchu? Jezeli tak to prosimy o
zatgczenie go do SIWZ;

11.Prosimy o podanie obecnego operatora monitoringu zamontowanych przepompowni Sciekow;

12.Z uwagi na duzy zakres inwestycji oraz na panujaca sytuacje epidemiczng w kraju prosimy o
przedtuzenie terminu sktadania ofert do 11.01.2021r.

B”
W zwigzku z ogtoszonym w dniu 27 listopada 2020 r. powyzszym postepowaniem przetargowym,
zwracam sie z prosbhg o:

1. modyfikacje warunku udziatu w postepowaniu wskazanego w pkt 7.2.2 SIWZ poprzez
zamiane aktualnego zapisu na ponizszy:
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O zaméwienie moga ubiegaé sie Wykonawcy, ktorzy w zakresie wiedzy i doswiadczenia: przedstawig
wykaz min. 2 robét o podobnym charakterze rzeczowym do przedmiotu zaméwienia, to jest
dotyczacym budowy sieci kanalizacji sanitarnej lub wodociggowej, o wartosci nie mniejszej niz
7.000.000,00 zt (stownie: siedem milionéw ztotych) brutto kazda, wykonanych w okresie ostatnich
pieciu lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy-
w tym okresie.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia podstawowym zakresem inwestycji jest budowa sieci
sanitarnej grawitacyjno-pompowej, sieciowych pompowni $ciekéw, odgatezien kanalizacji sanitarne;j
do przylegtych posesji, zasilania elektrycznego przepompowni sciekdw z Ztotoktosie, gm. Piaseczng —
etap Vi VI. Wedtug aktualnego warunku Zamawiajgcy wymaga od wykonawcy do$wiadczenia w
wykonaniu co najmniej dwdch robot budowlanych dotyczacych budowy sieci wodno—
kanalizacyjnych, czyli obejmujgcych swoim zakresem zaréwno budowe sieci kanalizacyjnej jak i
wodociggowej co wydaje sie nadmierne w odniesieniu do zakresu rzeczowego przedmiotowe]
inwestycji. Prosze o modyfikacje warunku badz o potwierdzenie, iz Wykonawca moze wykazac sig
doswiadczeniem polegajacym na wykonaniu robét budowlanych dotyczacych budowy wytacznie
kanalizacji sanitarnej o wartosci nie mniejszej niz 7.000.000,00 zt brutto kazda.

Zgodnie z rozdziatem 3 §10 pkt 9) Regulaminu udzielania zamdéwien niepodlegajacych ustawie
,Prawo zaméwien publicznych” przez Przedsiebiorstwo Wodociggdw i Kanalizacji w Piasecznie sp. z
0.0. w przypadku robdt budowlanych Zamawiajacy moze zada¢ od wykonawcy wykazu robét
budowlanych w zakresie niezbednym do wykazania spetnienia warunku wiedzy i do$wiadczenia
wykonanych w okresie ostatnich pigciu lat [...]. W zwigzku z powyzszym prosze o korekte warunku.

2. potwierdzenie, iz jako wskazany w pkt 7.2.4 ppkt 1) SIWZ ,$redni roczny przychdd” nalezy
rozumie¢ $rednig arytmetyczng pozycji ,Przychdd netto ze sprzedazy produktéw, towarow i
materiatéw” lub ,Przychdd netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi” z ,,Rachunkéw zyskéw i strat” z
trzech ostatnich lat obrotowych.

3. modyfikacje warunku udziatu w postepowaniu wskazanego w pkt 7.2.4 ppkt 2) SIWZ poprzez
obnizenie kwoty wymaganego ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej do kwoty min.
3.000.000,00 zt badz dopuszczenie ztozenia wraz z ofertg oswiadczenia, iz Wykonawca w przypadku
wybrania jego oferty jako najkorzystniejszej przedtozy Zamawiajagcemu najpézniej w dniu podpisania
umowy kopie polisy potwierdzajaca, ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej
w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamdwienia na kwote minimum
10.000.000,00 zt. Wykonawcy posiadajacy doswiadczenie w realizacji podobnych zakresowo i
wartoséciowo zaméwien rzadko kiedy posiadajg ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej na tak
duzg wartosé, gdyz Zamawiajacy rzadko kiedy stawiajg tak wysokie wymagania. Podniesienie
wartosci ubezpieczenia OC bedzie sie wigzato z poniesieniem dos¢ wysokich kosztow, a w przypadku
gdy wykonawca nie pozyska zamowienia narazi go na zbedne koszty. W zwigzku z powyzszym
prosimy o dokonanie modyfikacji zgodnie z powyzszym.
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Odpowiedz na Pytanie nr |
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Whnioskowany zakres kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przylaczami do posesji oraz
rurociggdéw tlocznych dla zlewni przepompowni P19, jest zataczony do przedmiotowego
postepowania.

Odpowiedz na Pytanie nr 2

Whnioskowany zakres kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przytaczami do posesji oraz
rurociggow tlocznych zlewni  przepompowni PG7a; PG7b;Plla, jest zalaczony do
przedmiotowego postepowania.

Odpowiedz na Pytanie nr 3

Zgodnie z decyzjami Zarzadcy drogi, zatagczonymi w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz na Pytanie nr 4

Nie posiadamy.

Odpowiedz na Pytanie nr 5

W przedmiotowym postepowaniu nie przewiduje sie¢ wycinki drzew i krzewow.

Odpowiedz na Pytanie nr 6

Patrz odp. 5.

Odpowiedz na Pytanie nr 7

Tak.

Odpowiedz na Pytanie nr 8§

Zamawiajacy nie posiada schematéw przepompowni $ciekéw P4; P4b; PG7a; PG7b; P11;
P12; P12a; P12b; P19;

Odpowiedz na Pytanie nr 9

Zamawiajacy nie dysponuje projektem tymczasowej organizacji ruchu.

Odpowiedz na Pytanie nr 10

Zamawiajacy nie dysponuje projektem docelowej organizacji ruchu.

OdpowiedZ na Pytanie nr 11

Wykonawca przygotuje pompownie pod wpiecie do monitoringu wedtug wytycznych
Zamawiajacego zobrazowanych w zataczniku nr 1.

Odpowiedz na Pytanie nr 12

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu sktadania ofert.

B”
1. Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ punktu 7.2.2. Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, ktory otrzymuje brzemiennie;

,»O zamOwienie mogg ubiegac si¢ Wykonawcy, ktdrzy w zakresie wiedzy 1 doswiadczenia:
przedstawig wykaz min. 2 robot o podobnym charakterze rzeczowym do przedmiotu
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zamOwienia, to jest dotyczacym budowy sieci wodno —kanalizacyjnej lub kanalizacyjnej,
o warto$ci nie mniejszej niz 7.000.000,00 zt (stownie: siedem miliondw zlotych) brutto
kazda, wykonanych w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, potwierdzone
referencjami lub protokotami odbioréw poprzednio zamawiajgcych. Powyzsze winno by¢
udokumentowane zgodnie z pkt. 8.2.2. IDW.

UWAGA: Warto$ci podane w dokumentach w walutach innych niz wskazane
powyzej Wykonawca przeliczy wedlug $redniego kursu NBP na dzien podpisania
protokolu odbioru robét lub innego rownowaznego dokumentu.”

2. Tak.

3. Zamawiajacy dopuszcza zlozenie wraz z ofertg oswiadczenia, iz Wykonawca, w przypadku
wybrania jego oferty jako najkorzystniejszej, przedtozy Zamawiajgcemu najpdzniej w dniu
podpisania umowy kopi¢ optaconej polisy, potwierdzajacej, ze Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialno$ci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci
zwigzanej z przedmiotem zamdwienia, na kwote minimum 10.000.000,00 zt.

W tej sytuacji zmianie ulega Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamodwienia w nastepujacy
sposéb:

v’ punkt 7.2.4.2) otrzymuje brzemiennie:

»O zamoOwienie mogg ubiega¢ si¢ Wykonawcy, ktérzy w zakresie sytuacji ekonomicznej
i finansowej majg optacong polis¢, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzajacy,
ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej
dziatalno$ci zwigzanej z przedmiotem zamowienia na kwote minimum 10.000.000,00 zt
(stownie: dziesi¢¢ miliondw ztotych) lub zloza o§wiadczenie, iz w przypadku wybrania
ich oferty jako najkorzystniejszej, przedlozg Zamawiajacemu najpézniej w dniu pod-
pisania umowy kopie¢ oplaconej polisy, potwierdzajacej, Zze sa ubezpieczeni od odpo-
wiedzialnos$ci cywilnej w zakresie prowadzonej dzialalnosci zwigzanej z przedmiotem
zamOwienia, na kwot¢ minimum 10.000.000,00 z1.”

v' punkt 8.2.6. otrzymuje brzmienie:

»Oplacong polise¢, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzajacy, ze wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalno$ci
zwigzanej z przedmiotem zamowienia, lub o$wiadczenie, iz w przypadku wybrania ich
oferty jako najkorzystniejszej, przedloza Zamawiajgcemu najpozniej w dniu podpi-
sania umowy kopi¢ oplaconej polisy, potwierdzajacej, Ze sa ubezpieczeni od odpowie-
dzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dzialalnosci zwigzanej z przedmiotem za-
moéwienia, na kwote minimum 10.000.000,00 zl, potwierdzajace spelnienie warunku, o
ktéorym mowa w pkt. 7.2.4.2. IDW.”
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